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 B A N D O A       B A N D O 
 

 
IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA 

 
Irurtzungo Udalak aditzera eman nahi du 
datorren apirilaren 3ean, 2024ko 
Ibilgailuen Gaineko Zerga kobratuko dela. 
 
 
 
1-HELBIDERATU GABEKO 
ORDAINAGIRIAK: 
 
Zerga helbideratu gabe dutenek etxean jasoko 
dute ordainagiria, ordainketaren epea 
APIRILAREN 3ean bukatuko da eta 
ordaindu beharko dute Irurtzungo edozein 
aurrezki kutxa edo bankutan Udalak bertan 
duen kontuan. 
 
 
2-HELBIDERATUTAKO 
ORDAINAGIRIAK: 
 
Zerga helbideratuta dutenek ere ordainagiria 
jasoko dute, eta APIRILAK 3ean  dagokion 
kontu korrontetik kobratuko zaie. 
  
 
 
Apirilaren 4etik aurrera zorrak %5eko 
errekarguarekin exijituko dira.  
 
 
 

Irurtzunen, 2024ko otsailak 23 
 

ALKATEA,  

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS 
 

El Ayuntamiento de Irurtzun comunica 
que el próximo 3 de abril se va a  poner al 
cobro el Impuesto sobre Vehículos 
correspondiente a 2024 
 
 
1-RECIBOS NO DOMICILIADOS: 
 
 
Las personas que no tengan domiciliado este 
impuesto recibirán en su domicilio el aviso 
de pago cuyo plazo voluntario finalizará el  
3 DE ABRIL y podrán pagarlo en cualquier 
caja o banco de Irurtzun en la cuenta del 
Ayuntamiento. 
 
 
2-RECIBOS DOMICILIADOS: 
 
 
Las personas que tengan domiciliado este 
impuesto recibirán igualmente en su 
domicilio el aviso notificación y se les 
pasará al cobro 3 DE ABRIL  por la entidad 
bancaria correspondiente. 
 
A partir del 4 de abril las deudas se exigirán 
en vía de apremio con un recargo del 5% 
 
 
 

Irurtzun, 23 de  febrero de 2024 
 

EL ALCALDE, 
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